



TIENDAS SORIANA S.A. DE C.V

RFC: TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BBADC-63885
 Folio Fiscal: 85B06297-BDFC-45F8-9F2E-3F2E221560B5
 Fecha: 2021-05-14 15:47:14
 Hoja: 1/1
 No. Serie Certificado:
 00001000000504776441
 No. Serie Certificado del SAT:
 00001000000503726537
 Fecha y Hora de certificación
 2021-05-14 15:47:52

EXPEDIDO EN:

1032 CITY CLUB PUERTA DE HIERRO

C.P:64346

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
 C:P:37490

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
53131627	7501058782885	DESINFECTANTE AEROSOL	Pieza	H87	4.00	197.41	789.66	0.00	126.34	0.00	916.00

Sello Digital del CFDI

pFk39vDzHKCxlzWivGRGsVINGQ783of7BExUwflpawGmZQXESHYHToykOelZUSdCGANhGwdpJUZmJ6OgoMuggwAp4xY974dsMLr3IH0xW+YAbiiNOFswJERxRm8sR3jRXikiY2Laf0TGer96v9/7ppLJscbiRjYMoq9ip+I9d6bWvLaS26M9SuH9dC2JqL0JKOoDOUBIUmdQZt2rTX4dqteCP08J0v7PrJCKEKzVwLL1bNi0c6Hqt9scxGJLg2ZLaRcw/8cQNccOObhki8xFTLuKFy0K39C6ImCld2iN78rr9soUUFsbiYfgPcVLSmQD0Jb8E85Jv0YxW2JQ==

Sello Digital del SAT

YPCjyOdP1Dn1V467+XtdVfRXfLuSXC83kMcE3o4WST1QY3BKJ7mcAWooXCBjBn9EjmKjQR6CsnFsazq5VB8n9zp+AS1L2MPeEDwLb/gyP46BCt8aitykq0a4cBGtWYws3YfyQeXSKH0u6QUp5ukVjai8v1WkSGOIE5C7CgxmCm0v7zC7VvCL9xJ5iTX5oQq4XFThm8uu0H67qX4zV9KHfemOIVHRQ5Zpy84MUwO9atUmAkZm5sWY5OAA7/Sw5x5MnWbZ7765AXcg0MZ5Ce/mwiCxxwJJwoiUm6T5dBv2RDu0IS7ryn90PCYgi+HTsOWCuvpd9JtPtjJz5agknwOAOQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|85B06297-BDFC-45F8-9F2E-3F2E221560B5|2021-05-14T15:47:52|DET080304395|pFk39vDzHKCxlzWivGRGsVINGQ783of7BExUwflpawGmZQXESHYHToykOelZUSdCGANhGwdpJUZmJ6OgoMuggwAp4xY974dsMLr3IH0xW+YAbiiNOFswJERxRm8sR3jRXikiY2Laf0TGer96v9/7ppLJscbiRjYMoq9ip+I9d6bWvLaS26M9SuH9dC2JqL0JKOoDOUBIUmdQZt2rTX4dqteCP08J0v7PrJCKEKzVwLL1bNi0c6Hqt9scxGJLg2ZLaRcw/8cQNccOObhki8xFTLuKFy0K39C6ImCld2iN78rr9soUUFsbiYfgPcVLSmQD0Jb8E85Jv0YxW2JQ==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	789.66	126.34

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 13/MAY/2021

Identificada con el Ticket No. 10320513041000800318.

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G01

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Novcientos Dieciseis Pesos 00/100 M.N.



SubTotal	789.66
Descuento	0.00
IVA	126.34
IEPS	0.00
Total	916.00

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.